ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Hernane Lameira, 925 – Vila Nova – Inhangapí – CEP: 68.770-000
E-mail: sefininhangapi@hotmail.com - CNPJ: 05.171.921/0001-30

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO 01/2022 – MUNICÍPIO DE INHANGAPI

O Prefeito Municipal de Inhangapi, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação
das Secretarias Municipais e ao que dispõe o Edital do Concurso 001/2022/PMI/PA, CONVOCA,
para fins de nomeação e lotação, sob o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Munícipio
de Inhangapi/PA, o(s) canditado(s) aos cargo(s) abaixo mencionado(s), aprovado(s) no concurso
Público Edital Nº001/2022/PMI/PA.

CARGO 01: MOTORISTA CATEGORIA D

Inscrição Nome Do Candidato

8866 ANTONIO WELDSON OLIVEIRA FURTADO

CARGO 03: SERVENTE

Inscrição Nome Do Candidato

1835 LILIANE MARA MENEZES VILHENA

6585 REGIANE DA SILVA SOUSA

703 RAYANE TENÓRIO DA SILVA

8148 REBEKA DA MOTA TAPAJÓS

3420 SILMA AZEVEDO BARBOSA

7047 MIGUEL AMARAL MATTAR

7268 GILENO FARIAS OSMAR

CARGO 04: VIGIA

Inscrição Nome Do Candidato

6497 CLAYDSON UCHOA MACIEL
CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

962 LUIS FELIPE SILVA DA COSTA

2469 LUCAS DE SOUSA PANTOJA

1152 VICTOR HUGO MARGALHO BENTES

7179 CLEITON PEREIRA COSTA

6345 IVANETE DO SOCORRO DO CARMO CARDOSO BARROSO

2196 WAGNO ARAUJO DOS SANTOS

6237 AMILTO SILVA DE JESUS

mailto:sefininhangapi@hotmail.com

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Hernane Lameira, 925 – Vila Nova – Inhangapí – CEP: 68.770-000
E-mail: sefininhangapi@hotmail.com - CNPJ: 05.171.921/0001-30

CARGO 05: ZELADOR

Inscrição Nome Do Candidato

1342 MARIO JUNIOR MENDONÇA OLIVEIRA CONCEIÇÃO

CARGO 08: AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Do Candidato

6082 RAFAEL TEIXEIRA FÉLIX

3163 RAFAEL SEBASTIÃO FIGUEIREDO RIBEIRO

8302 BÁRBARA MATOS LIMA

4972 MÁRCIA LETÍCIA DO VALE TORRES

A lotação inicial está de acordo com a necessidade da administração pública, podendo ser altera
a qualquer momento.

Os candidatos acima aprovados no Concurso Público do Munícipio, conforme edital nº002/2022,
considerados Aptos pela Perícia Médica Oficial deverão ordenar os documentos exigidos, de
acordo com a relação a seguir e apresentalos ao departamento de pessoal da prefeitura
Municipal de Inhangapi, situada a Avenida Hernane Lameira, 925, Vila nova, CEP:68770-000
Inhanapi – Pará, para fins de análise, nos dias úteis, no período de 25/04/2023 à 09/05/2023, de
segunda-feira a sexta-feira, no horário das 08:00 às 12:00 hs.

Inhangapi, PA, 24 de Abril de 2023

___________________________________
EGILÁSIO ALVES FEITOSA

Prefeitura Municipal de Inhangapi/Pa

mailto:sefininhangapi@hotmail.com

		2023-04-24T09:24:08-0300
	EGILASIO ALVES FEITOSA:32794843249